[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 237
18.11.2014

О ходе исполнения краткосрочного плана реализации региональной
 программы капитального ремонта в городе Перми

Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о ходе исполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта в городе Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта до 01.02.2015.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       24.11.2014 											Л.С.Епифанова

Сектор актов Главы города
24.11.2014 14:49 решение

Сектор актов Главы города
24.11.2014 14:49
решение
image10.wmf

image1.wmf